[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2025                                                                                                         № 11
поселок Братский
Об отмене постановления администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Братского поселения Тихорецкого района от 01 ноября 2024 года № 75 «Об установлении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».
2. Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесной О.Г.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  Г.В.Киселева